

## Amenajare Centru Civic localitatea Galda de Jos

I.D.: 57811563

---

Data publicarii	08.06.21	Coduri CPV	71421000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.635,00 RON - 14.635,00 RON

---

Descriere: Achizitie servicii amenajare Centru Civic localitatea Galda de Jos:1. Decopertat -14.50 Mp x 21.5 =311,75 Lei. 2. Bagat pamant fertile pt gazon rulou - 86.50 Mpx5 = 432,50 Lei. 3. Montat gazon rulou material manopera 86.50Mpx45 =3,892,50 Lei. 4. Decopertat aliniament hibiscus fata primarie -6.50 Mpx21.50 = 141,90 Lei. 5. Decopertat aliniament aliniament fata magazin -5.5 Mpx21.50 = 118,25 Lei. 6. Decopertat aliniament aliniament plantare flori fata magazin 5Mp x21.50= 107,50 Lei. 7. Bagat pamant fertile pt plantare flori 17,2Mpx5 = 86,00 Lei. 8. Bagat pamant fertil pt plantare flori rondou cu ceas - 12Mpx5 =60,00 Lei. 9. Plantat flori anuale : creasta cocosului, primula , banutei, gazania, petunia, panselute, dalii, craite ; diferite culori - 1580bucx4.50 = 7.110,00 Lei. 10. Plantat alveola 1 fata primarie un artar rosu (Acer Flamingo). Material si manopera - 1Buc - 450,00 Lei. 11. Plantat arbusti ornamentali alveola 2 primarie fata Material si manopera - 3Buc x110=330,00 Lei. 12. Plantat arbore talie mare fata primarie langa bloc- Prunus Nigra - 1Buc - 315,00 Lei. 13. Plantat arbusti ornamentali fata primarie lanha bloc Material si manopera - 3Buc x110= 330,00 Lei. 14. Azot - 10Sacx95 =950,00 Lei. Total = 14.635,00 Lei

---